ZAB323E189 80001990193 CONSORZIO DI BONIFICA DUGALI, NAVIGLIO, ADDA SERIO Distretto Dugali, Naviglio, Adda Serio. Prestazione
dei servizi di telefonia mobile per le Pubbliche
Amministrazioni.

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN
ADESIONE AD
ACCORDO
QUADRO/CONVEN
ZIONE

00488410010 TELECOM ITALIA SPA 00488410010 TELECOM ITALIA SPA   16 500.00 24/06/2021 16/11/2022   3 844.20

ZC7323EEF7 80001990193 CONSORZIO DI BONIFICA DUGALI, NAVIGLIO, ADDA SERIO Rinnovo "Power Pack" software sicurezza nei
cantieri e contabilità lavori.

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

01883740647 ACCA SOFTWARE S.P.A. 01883740647 ACCA SOFTWARE S.P.A.   373.00 24/06/2021 28/06/2022   373.00

Z2F32435C5 80001990193 CONSORZIO DI BONIFICA DUGALI, NAVIGLIO, ADDA SERIO Distretto Dugali - Elettromeccanica Veneta -
Intervento in urgenza su pala Pompa n. 3
Impianto di Foce Morbasco

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

01409940200 ELETTROMECCANICA VENETA
srl

01409940200 ELETTROMECCANICA
VENETA srl

   3 570.00 25/06/2021 19/07/2021   3 570.00

Z4D3254695 80001990193 CONSORZIO DI BONIFICA DUGALI, NAVIGLIO, ADDA SERIO Distretto Dugali e Naviglio - Omac - Pro forma n.
1/2021 del 25/06/2021 riparazioni varie
attrezzature

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

00347100190 OMAC SNC 00347100190 OMAC SNC   2 571.00 01/07/2021 19/07/2021   2 571.00

ZD83265A4D 80001990193 CONSORZIO DI BONIFICA DUGALI, NAVIGLIO, ADDA SERIO Distretto Dugali - Naviglio - Adda Serio - Cremona
Ufficio - offerta 1595 del 29/06/2021 - n.1
cassetta portachiavi da muro, n.4 lettori smart
card usb esterno e n.1 taglierina desk trim plus
150

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

00857550198 CREMONAUFFICIO srl 00857550198 CREMONAUFFICIO srl   330.02 08/07/2021 18/08/2021   330.02

ZD03265A1B 80001990193 CONSORZIO DI BONIFICA DUGALI, NAVIGLIO, ADDA SERIO Distretto Adda Serio - Punto Pubblicità -
preventivo n.8601 del 06/07/2021 - Fornitura n.2
cartelli: 1 Roggia Alchina - 1 Consorzio Dossi di
Offanengo

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

00869500199 PUNTO PUBBLICITA' snc 00869500199 PUNTO PUBBLICITA' snc   80.00 08/07/2021 08/10/2021   80.00

Z69327B9C9 80001990193 CONSORZIO DI BONIFICA DUGALI, NAVIGLIO, ADDA SERIO Distretto Adda Serio - Gruppo Egeo srl -
preventivo So/2021/02814 del 12/06/2021

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

08340520967 GRUPPO EGEO S.R.L. 08340520967 GRUPPO EGEO S.R.L.   2 513.07 15/07/2021 22/09/2021   2 513.07

Z4E328214D 80001990193 CONSORZIO DI BONIFICA DUGALI, NAVIGLIO, ADDA SERIO Distretto Dugali - Naviglio - Zorza gomme -
Cambio gomme Energreen Migliaro

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

01265760197 ZORZA GOMME SRL 01265760197 ZORZA GOMME SRL   2 079.33 19/07/2021 15/09/2021   2 079.33

Z293282122 80001990193 CONSORZIO DI BONIFICA DUGALI, NAVIGLIO, ADDA SERIO Distretto Dugali - Naviglio - Motor service
preventivo 763 del 14/07/2021 - Riparazione
Energreen Migliaro

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

03093980179 MOTOR SERVICE SRL 03093980179 MOTOR SERVICE SRL   2 279.26 19/07/2021 14/09/2021   2 079.26

Pubblicazione Affidamenti
Anno 2021

ZC732848C7 80001990193 CONSORZIO DI BONIFICA DUGALI, NAVIGLIO, ADDA SERIO Distretto Dugali - Naviglio - Off.Mecc.Rip.
Macchine Agricole e industriali - Riparazioni varie

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

01398780195 REBESSI LORENZO 01398780195 REBESSI LORENZO   3 616.90 19/07/2021 13/09/2021   3 616.90